
 

 

Nadleśnictwo Orneta 

ul. 1 Maja 26,  11-130 Orneta 

tel.: +48 (55) 242 11 49 , fax: +48 (55) 242 29 02, e-mail: orneta@olsztyn.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Orneta 

Orneta, 20.12.2023  r. 

Zn. spr.: SA.270.25.2023 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Numer sprawy: SA.270.25.2023. 

Nazwa zadania: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Orneta w roku 2024”. Pakiet III i IV 
 
Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11.09.2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), dalej w tekście ustawa 

Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną 

przez Wykonawcę: 

 

Pakiet III: 

Bogdan Kisyk Zakład Usług Leśnych  

Łajsy 33/2, 14-520 Pieniężno 
 
Cena brutto: 3 008 334,53 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Jest to jedyna złożona oferta, wybrana została na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą 

liczbę punktów tj. 100 zgodnie ze wzorem opisanym w Specyfikacji warunków 

zamówienia. 

 
Pakiet IV: 
  
Bogdan Kisyk Zakład Usług Leśnych  

Łajsy 33/2, 14-520 Pieniężno 
 
Cena brutto: 2 813 123,59 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Jest to jedyna złożona oferta, wybrana została na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą 

liczbę punktów tj. 100 zgodnie ze wzorem opisanym w Specyfikacji warunków 

zamówienia. 

 
 
 
 
 



 

str. 2 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Podpisanie umów możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce  

i terminy podpisania umów zostaną uzgodnione z wyłonionym Wykonawcą. 

 

Środki ochrony prawnej: 

Od niniejszej decyzji Zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony 

prawnej (Odwołanie, Skarga do Sądu).Odwołanie przysługuje na: 

1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 

postanowienie umowy;  

2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której 

Zamawiający był obowiązany na podstawie PZP;  

3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na 

podstawie PZP, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany 

Termin wniesienia odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 

Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 

przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji 

warunków zamówienia oraz w Dziale IX Prawa zamówień publicznych „Środki 

ochrony prawnej", art. od 505 do 590. 

 

 

 
Sporządził: Sprawdził: Zatwierdził: 

 
Nadleśniczy 

 
 

Piotr Matusik 
 

 

Pakiet Wykonawca 
Nazwa 

kryterium 
Oferta brutto 

Suma 
punktów 

III 

Bogdan Kisyk  
Zakład Usług Leśnych  
Łajsy 33/2,  
14-520 Pieniężno 

 
cena 

 
3 008 334,53 zł 100 

IV 

Bogdan Kisyk  
Zakład Usług Leśnych  
Łajsy 33/2,  
14-520 Pieniężno 

 
cena 

 
2 813 123,59 zł 100 


